
MSc. MENAXHIMI I INSTITUCIONEVE DHE SHËRBIMEVE SHËNDETËSORE
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/26 

Nr. Moduli Mësimdhënësit O
/Z

L/
U

/P

Sa
lla E HËNË E MARTËE MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

 E
C

TS

  S
EM

ES
TR

I 
II

1

Menaxhimi i
Materialeve dhe

Farmacive në
Institucione

Shëndetësore

Prof. Ass. Dr.
Gazmend Bojaj

Msc. Margarita Misini
E 3+1

L: 401 
U: 205

L:
17:30-19:00

U:
09:15-10:00

4

2
Menaxhimi i Cilësisë

në Kujdesin
Shëndetësor

Prof. Ass. Dr. Samir
Lleshi

Prof. Ass. Dr. Petrit
Beqiri

Msc. Albin Pllana

O 2+2
L: 401   
U: 205

L:
14:00-15:30

U:
10:00-11:30

6

3
Zhvillimi dhe Sjellja

Organizative

Prof. Ass. Dr. Petrit
Beqiri.

Msc. Burimi Beqiri
PhD. Cand. Blerona

Shala

O 2+2
L: 401 
U: 301

L:
15:45-17:15

U:
12:30-14:00

6

4
Ndërrmarësia në

Shëndetësi (Bashkë me ANP 
DHC)

PhD. Arta Istrefi
PhD. Cand. Adnan

Hoxha HiSpace
O 2+2

L: 301   
U: 205

L:
14:45-16:15

U:
14:15 - 15:45

5

5
Lidershipi dhe

Strategjia

Prof. Ass.Dr. Liridon
Bllaca  / MSc .Aida 

Fejzullahu 
MSc. Burimi Beqiri

O 2+1
U: 401  
L: 205

U:
13:15-14:00

L:
12:30-14:00 4
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6 Promovimi i Shëndetit
Prof. Dr. Bernard

Tahirbegolli
Msc. Flaka Emini

O 2+1
L&U: 
301

L:
16:30-18:00

U:
14:00-14:45

5


